1

2021年 9月 7日

各 位

会 社 名 日本製紙株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 野沢 徹

（ｺｰﾄﾞ番号 3863、東証 第 1部）
問い合わせ先 広 報 室 長 江川 哲雄

（電 話 03-6665-1016）

役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日、役員の異動および機構改革を下記の通り内定しましたのでお知らせいたしま

す。

なお、機構改革については、2021年 9月 27日(月)に開催を予定している当社取締役会の決

議を経て正式決定となります。

記

１．執行役員の異動（2021年 9月 30日付）

２．機構改革（2021年 10月 1日付）

（１）釧路工場の紙・パルプ事業撤退に伴い、同工場を廃止し、「釧路事業所」を新設する。

以上

新役職 氏名
ふりがな

 現役職

退任

日本製紙パピリア㈱

取締役副社長（10/1付）

西口
にしぐち

 恭彦
やすひこ

常務執行役員 釧路工場長